使 用 印 鑑 変 更 届

年　　月　　日

佐賀市長　様

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日に申請した「佐賀市住宅用太陽光発電システム　　設置支援事業補助金」に係る提出書類に押印した印鑑を紛失しましたので、　　　　今後、佐賀市へ提出する本補助金に係る書類に使用する印鑑を下記のとおり届け出ます。

記

１．変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

２．使用印鑑

佐賀市財務規則第５３条第１項第１号の規定により、上記届出者が正当債主であることを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　（証明者）佐賀市　　　　課長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)